РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля  2025 год                                  п.Ильичево                                              № 12

О внесении изменений в постановление администрации
Ильичевского сельсовета от 20.09.2012   № 106   «Об
утверждении схемы размещения  нестационарных торговых
объектов на территории МО «Ильичевский  сельсовет»

В целях актуализации сведений о размещении нестационарных торговых объектов  на территории МО «Ильичевскитй сельсовет»

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1.Внести изменения в постановление администрации Ильичевского сельсовета от 20.09.2012 № 106 «Об  утверждении схемы размещения  нестационарных торговых  объектов на территории МО «Ильичевский  сельсовет», изложив приложение в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Глава Ильичевского сельсовета                                                                            И.А.Меркель